
ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

/1 11

ID Provvedimento: 229195

Oggetto: Bilancio Regionale 2020. Liquidazione e pagamento di € 2.705.583,53 a favore di

Comuni e di Unioni di Comuni della Sardegna richiedenti finanziamenti straordinari

ai sensi dell’art. 25 bis L.R. n. 23/2005.

IL DIRETTORE

VISTO Lo Statuto Regionale L. Cost. 26 febbraio 1948, n. 3

VISTA La Legge Regionale 7 gennaio 1977, n. 1

VISTA La Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31

VISTA La Legge Regionale 2 agosto 2006, n. 11

VISTI gli articoli 57 e 58 del D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche e

integrazioni;

VISTE le LL.RR.  nn. 10 e 11 del 12 marzo 2020, rispettivamente "Legge di stabilità 2020"

e "Bilancio di previsione triennale 2020-2022";

VISTI l'art. 25 bis della L.R. 23 dicembre 2005, n. 23; l'art. 8, comma 14, L.R. 28

dicembre 2018, n. 48; l'art. 4, comma 7, L.R. 6 dicembre 2019, n. 20;

VISTO il decreto del Presidente della Regione Autonoma della Sardegna n. 80 del 5

agosto 2019, prot. n. 19831, con il quale al Dott. Giovanni Deiana sono state

attribuite le funzioni di Direttore del Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione

Determinazione n.442  protocollo n. 10434  del 09/09/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

/2 11

Sociale presso la Direzione Generale delle Politiche Sociali;

ATTESTATO che il sottoscritto non si trova in una situazione di conflitto d'interessi ai

sensidell'art. 6/bis della L. n. 241/1990, e degli artt. 6, 7 e 14 del "Codice

dicomportamento del personale della Regione Autonoma della Sardegna, degli Enti,

delle Agenzie e delle Società partecipate approvato con DGR n. 3/7 del 31/01

/2014" e che il personale della propria struttura non ha comunicato situazioni anche

potenziali di conflitto d'interesse in relazione alle attività e funzioni ai medesimi

assegnate;

VISTA la D.G.R. 34/6 del 12.7.2017 con la quale sono stati approvati gli indirizzi

programmatici per l’anno 2017 per l’assegnazione ai Comuni di finanziamenti

straordinari volti a sostenere gli interventi urgenti e inderogabili di cui all’art. 25 bis

della L.R. 23/2005 n. 23, riferiti all’inserimento o affido di minori e di anziani disposti

dall’autorità giudiziaria o di minori stranieri non accompagnati, e assegnate le

risorse per l’attuazione del programma;

CONSIDERATO  che si è proceduto all’esame dei progetti presentati dai Comuni e delle Unioni dei

Comuni  nel rispetto dell’ordine cronologico del protocollo in entrata presso il

Servizio politiche per la famiglia e l’inclusione sociale della Direzione generale delle

politiche sociali, sino alla data del 30 06 2020;

PRESO ATTO dell’ istruttoria condotta sulla correttezza delle domande presentate dai Comuni e

dalle Unione dei Comuni;

VISTA la determinazione n.330 protocollo n. 8148 del 10 luglio 2020 con la quale sono

stati impegnati € 2.705.583,53 a favore dei comuni e delle Unione dei Comuni per

la copertura degli interventi urgenti e inderogabili;

Determinazione n.442  protocollo n. 10434  del 09/09/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

/3 11

VERIFICATO che la suddetta determinazione non è stata pubblicata, in applicazione dell’art. 26

del D. lgs. 33/2013, in quanto si tratta di trasferimento di risorse ad altro Ente

pubblico;

ACCERTATO che la Regione Autonoma della Sardegna non ricade in una delle condizioni di cui

all’art.22 del D. Lgs 33/2013;

CONSIDERATO  che non si deve procedere alla verifica Equitalia di cui al decreto del Ministero dell’

economia e delle finanze n. 40/2008 “Modalità di attuazione dell’art. 48 bis del

Decreto del Presidente della Repubblica n.602/1973, recante disposizioni in

materia di pagamenti da parte delle pubbliche amministrazioni”, in quanto si tratta

di trasferimenti a favore di enti pubblici;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione di € 2.705.583,53 per le finalità di cui all’art. 25

bis della L.R. 23/2005 n. 23, a favore dei Comuni e delle Unione dei Comuni,

secondo gli importi indicati nella tabella allegata, parte integrante e sostanziale

della presente determinazione, secondo l’importo a fianco di ciascuno indicato;

DETERMINA

ART.1 Si dispongono la liquidazione e il pagamento di € 2.705.583,53 per le finalità di cui

all’art. 25 bis della L.R. 23/2005 n. 23, a favore dei comuni e delle Unioni dei

Comuni richiedenti secondo gli importi indicati nella tabella allegata, parte

integrante e sostanziale della presente determinazione.

ART.2 La predetta somma grava sul Bilancio regionale 2020 e bilancio pluriennale per gli

anni 2020-2022, missione 12, programma 07 capitolo SC05.0610, codice PCF U.

Determinazione n.442  protocollo n. 10434  del 09/09/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

/4 11

1.04.01.02.003 per i comuni e codice PCF U.1.04.01.02.005 per le Unioni dei

Comuni - CDR 00.12.02.01.

ART. 3 La presente determinazione ha carattere di urgenza in quanto i finanziamenti di cui

trattasi sono destinati a sostenere interventi a favore di soggetti a forte rischio di

esclusione sociale.

ART.4 La presente determinazione è trasmessa all’Assessore dell’Igiene, Sanità e dell’

Assistenza Sociale ai sensi dell’art. 21 comma 9 della L.R. 13 novembre 1998, n.

31 e alla Direzione Generale dei servizi finanziari per quanto di competenza.

Determinazione n.442  protocollo n. 10434  del 09/09/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

MARIA RITA LODDE - Istruttore Pratica
PASQUALINA DONGU - Istruttore Pratica
CARMELA CORRIAS - Siglatario
MARIA RITA LODDE - Siglatario /5 11

Nr. impegno
Pos. 

impegno
Capitolo CdR Importo

Importo 

Netto
Causale Fornitore Descrizione fornitore PCF Metodo di Pagamento IBAN

3000155422 2020
SC05.

0610
00.12.02.01 29.280,00 29.280,00

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000255 COMUNE DI VILLASPECIOSA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT09D0100003245520300305623

3000155421 2020
SC05.

0610
00.12.02.01 146.000,00 146.000,00

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000431 COMUNE DI VILLASOR

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT23D0100003245520300187613

3000155420 2020
SC05.

0610
00.12.02.01 25.550,00 25.550,00

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000431 COMUNE DI VILLASOR

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT23D0100003245520300187613

3000155419 2020
SC05.

0610
00.12.02.01 29.200,00 29.200,00

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000184 COMUNE DI VILLASALTO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT78A0100003245520300305620

3000155418 2020
SC05.

0610
00.12.02.01 58.400,00 58.400,00

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000303

COMUNE DI VILLAGRANDE 

STRISAILI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT43Y0100003245521300305713

3000155417 2020
SC05.

0610
00.12.02.01 144.826,66 144.826,66

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000332 COMUNE DI VILLACIDRO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT65N0100003245520300069625

Determinazione n.442  protocollo n. 10434  del 09/09/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

MARIA RITA LODDE - Istruttore Pratica
PASQUALINA DONGU - Istruttore Pratica
CARMELA CORRIAS - Siglatario
MARIA RITA LODDE - Siglatario /6 11

3000155416 2020
SC05.

0610
00.12.02.01 12.240,00 12.240,00

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000151 COMUNE DI VILLA SAN PIETRO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT55B0100003245520300305621

3000155415 2020
SC05.

0610
00.12.02.01 87.600,00 87.600,00

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000346 COMUNE DI VIDDALBA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT41V0100003245522300305790

3000155414 2020
SC05.

0610
00.12.02.01 29.280,00 29.280,00

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0000018291 UNIONE COMUNI D'OGLIASTRA

U.

1.04.01.02.005

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT19M0100003245521300305960

3000155413 2020
SC05.

0610
00.12.02.01 29.280,00 29.280,00

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0000018291 UNIONE COMUNI D'OGLIASTRA

U.

1.04.01.02.005

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT19M0100003245521300305960

3000155412 2020
SC05.

0610
00.12.02.01 58.560,00 58.560,00

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0000018291 UNIONE COMUNI D'OGLIASTRA

U.

1.04.01.02.005

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT19M0100003245521300305960

3000155411 2020
SC05.

0610
00.12.02.01 27.520,00 27.520,00

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000342

COMUNE DI TRINITA' D'AGULTU 

E VIGNOLA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT91Y0100003245522300305785

3000155410 2020
SC05.

0610
00.12.02.01 26.401,00 26.401,00

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000014 COMUNE DI TORTOLI'

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT91N0100003245521300073003

Determinazione n.442  protocollo n. 10434  del 09/09/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

MARIA RITA LODDE - Istruttore Pratica
PASQUALINA DONGU - Istruttore Pratica
CARMELA CORRIAS - Siglatario
MARIA RITA LODDE - Siglatario /7 11

3000155409 2020
SC05.

0610
00.12.02.01 29.200,00 29.200,00

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000254 COMUNE DI SUELLI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT53D0100003245520300305607

3000155408 2020
SC05.

0610
00.12.02.01 229.680,00 229.680,00

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000237 COMUNE DI SENORBI'

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT62Y0100003245520300305599

3000155407 2020
SC05.

0610
00.12.02.01 29.200,00 29.200,00

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000175 COMUNE DI SAN VITO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT57U0100003245520300305595

3000155406 2020
SC05.

0610
00.12.02.01 26.400,00 26.400,00

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000175 COMUNE DI SAN VITO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT57U0100003245520300305595

3000155405 2020
SC05.

0610
00.12.02.01 26.080,00 26.080,00

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000163 COMUNE DI SAN SPERATE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT88N0100003245520300187551

3000155404 2020
SC05.

0610
00.12.02.01 50.880,00 50.880,00

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000327

COMUNE DI SAN GAVINO 

MONREALE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT75W0100003245520300072227

3000155403 2020
SC05.

0610
00.12.02.01 179.200,00 179.200,00

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000412 COMUNE DI PORTO TORRES

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT58W0100003245522300069652

Determinazione n.442  protocollo n. 10434  del 09/09/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

MARIA RITA LODDE - Istruttore Pratica
PASQUALINA DONGU - Istruttore Pratica
CARMELA CORRIAS - Siglatario
MARIA RITA LODDE - Siglatario /8 11

3000155402 2020
SC05.

0610
00.12.02.01 17.600,00 17.600,00

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000114 COMUNE DI OZIERI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT54Z0100003245522300069649

3000155401 2020
SC05.

0610
00.12.02.01 72.872,81 72.872,81

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000114 COMUNE DI OZIERI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT54Z0100003245522300069649

3000155441 2020
SC05.

0610
00.12.02.01 29.200,00 29.200,00

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000149 COMUNE DI GESTURI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT95R0100003245520300305568

3000155440 2020
SC05.

0610
00.12.02.01 141.440,00 141.440,00

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000272 COMUNE DI GERGEI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT04I0100003245521300305651

3000155439 2020
SC05.

0610
00.12.02.01 29.200,00 29.200,00

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000194 COMUNE DI DOLIANOVA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT74P0100003245520300187462

3000155438 2020
SC05.

0610
00.12.02.01 9.660,00 9.660,00

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000244 COMUNE DI DECIMOMANNU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT91L0100003245520300187450

3000155437 2020
SC05.

0610
00.12.02.01 4.960,00 4.960,00

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000040 COMUNE DI CUGLIERI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT33N0100003245523300305809

Determinazione n.442  protocollo n. 10434  del 09/09/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

MARIA RITA LODDE - Istruttore Pratica
PASQUALINA DONGU - Istruttore Pratica
CARMELA CORRIAS - Siglatario
MARIA RITA LODDE - Siglatario /9 11

3000155436 2020
SC05.

0610
00.12.02.01 9.760,00 9.760,00

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000301 COMUNE DI CARLOFORTE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT87O0100003245520300187447

3000155435 2020
SC05.

0610
00.12.02.01 78.080,00 78.080,00

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000421 COMUNE DI BONARCADO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT05K0100003245523300305806

3000155434 2020
SC05.

0610
00.12.02.01 29.280,00 29.280,00

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000148 COMUNE DI ARBUS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT07K0100003245520300187435

3000155433 2020
SC05.

0610
00.12.02.01 29.200,00 29.200,00

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000119 COMUNE DI ALGHERO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT36G0100003245522300064725

3000155432 2020
SC05.

0610
00.12.02.01 296.032,50 296.032,50

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000119 COMUNE DI ALGHERO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT36G0100003245522300064725

3000155431 2020
SC05.

0610
00.12.02.01 29.200,00 29.200,00

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000114 COMUNE DI OZIERI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT54Z0100003245522300069649

3000155430 2020
SC05.

0610
00.12.02.01 102.480,00 102.480,00

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000214 COMUNE DI OLLASTRA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT40P0100003245523300305827

Determinazione n.442  protocollo n. 10434  del 09/09/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

MARIA RITA LODDE - Istruttore Pratica
PASQUALINA DONGU - Istruttore Pratica
CARMELA CORRIAS - Siglatario
MARIA RITA LODDE - Siglatario /10 11

3000155429 2020
SC05.

0610
00.12.02.01 46.524,99 46.524,99

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000159 COMUNE DI NARCAO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT46N0100003245520300305580

3000155428 2020
SC05.

0610
00.12.02.01 12.280,00 12.280,00

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000242 COMUNE DI MANDAS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT96Q0100003245520300305575

3000155427 2020
SC05.

0610
00.12.02.01 224.603,50 224.603,50

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000350 COMUNE DI MACOMER

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT52I0100003245521300072278

3000155426 2020
SC05.

0610
00.12.02.01 20.114,00 20.114,00

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000280 COMUNE DI ILLORAI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT41P0100003245522300305746

3000155425 2020
SC05.

0610
00.12.02.01 212.160,00 212.160,00

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000304 COMUNE DI GONNOSFANADIGA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT16B0100003245520300187498

3000155424 2020
SC05.

0610
00.12.02.01 31.520,00 31.520,00

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000304 COMUNE DI GONNOSFANADIGA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT16B0100003245520300187498

3000155423 2020
SC05.

0610
00.12.02.01 4.638,07 4.638,07

FINANZIAMENTI STRAORDINARI LR23

/2005 ART25BIS
0006000311 COMUNE DI GIRASOLE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT78J0100003245521300305652

Determinazione n.442  protocollo n. 10434  del 09/09/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale

MARIA RITA LODDE - Istruttore Pratica
PASQUALINA DONGU - Istruttore Pratica
CARMELA CORRIAS - Siglatario
MARIA RITA LODDE - Siglatario /11 11

Riassunto dei dati finanziari

SC05.0610 TOTALE

2020 2.705.583,53 2.705.583,53

TOTALE 2.705.583,53 2.705.583,53

Determinazione n.442  protocollo n. 10434  del 09/09/2020


		2020-09-09T14:11:08+0200
	Italia
	Firma Smart Card




